
Гриль

Азия
Креветки васаби

Поке с тунцом

Поке с лососем

Поке микс

Сашими из тунца

Сашими из семги

Том-ям с креветками

Десерты
450

540

 
470

220

420

Чизкейк

Шоколадный фондан

Фисташковый рулет со 
свежей малиной

Мороженое или сорбет

Бельгийские вафли с соусом 
на ваш выбор

Данный буклет является рекламным материалом. Оригинальное меню находится у администратора.
Спецпредложения и акции не суммируются и не распространяются на ланч

Картофель фри/ 
с трюфельным маслом 
и пармезаном

Овощи на гриле

Брокколи с миндалем, фетой 
и томатами конкассе

Кенийская фасоль в азиатском соусе

Цветная капуста в соусе карри

Гарниры

260/370

380

390

240

340

Куриный бульон с 
домашней лапшой

Борщ с копченой 
уткой

Тыквенный суп со 
страчателлой

Суп-гуляш

390

440

400

420

Супы

Закуски к пиву
490

590

590

580

490

490

790

390

740

Куриные крылья  острые | неострые

Креветки к пиву  жареные | отварные 250

Попкорн из креветок

Черноморская барабулька 250

Мини-чебуреки из баранины

Сырные палочки

Жареный сыр камамбер

Чесночные гренки с соусом Блю-чиз

Мидии киви запеченные с сыром 6 штук 

1200 | 1900

1200 | 1900

1200 | 1900

1200 | 1900

Мидии в соусе Бернес*  

Мидии в соусе Биск* 

Мидии в соусе Рокфор* 

Мидии в томатном соусе* 

Живые мидии
* подаются с багетом и картофелем фри

740

890 

1990

2200

520

540

690 

480

Стейк из индейки 

Стейк Блейд  с картофелем, 
запеченным в сванской соли 

Стейк Нью-Йорк Prime 

Стейк Рибай Prime 

Дорадо с кенийской фасолью

Кальмары с птитим

Креветки в азиатском соусе

Куриное филе со шпинатом и 
цветной капустой

540

610

660

680

560

510

690

Куриный шницель с грибным соусом 

Тортеллини со свининой на креме 
из белых грибов

Бефстроганов из говядины 
с картофельным пюре 

Бургер с котлетой из мраморной говядины

Языки ягненка с пюре из сельдерея

Скумбрия с муссом из сливочного хрена

Говядина по-фламандски, томленая 
в пиве Бургунь де Фландерс

Бифштекс из мраморной говядины с картофелем

Свиные ребра в соусе Белхевен

Тальятелле с морепродуктами

Казаречче с томленой говядиной

NEW

Мясо, птица и рыба
560

540

890 

690

690

460

790 

640

590

520

 490

Брускетты с куриной печенью

Брусскетты  с пармской ветчиной, 
грушей и кремом горгонзола

Брускетты с печенью трески  
и перепелиным яйцом

Брускетты с уткой и джемом из томатов

Бочковая сельдь с запеченным  
картофелем и тостами 
из бородинского хлеба 

Форшмак из сельди с ржаными тостами

Тартар из мраморной говядины

Тартар из тунца

Тартар из лосося

Паштет из куриной печени с 
карамелизованным луком и чиабаттой

Креветки Сармелле с авокадо

Мясная тарелка
Salame di Milano, Chorizo Iberico de Cebo,
Prosciutto Crudo, Bresaola

Сырная тарелка
Manchego curado с трюфелем, Saint Agur,  Brie Cantorel, 
Asiago, Parmigiano Reggiano

360

480

 
440

590

420

460

590

620

620

390

660

1800

1800

Закуски
Салат со свежими овощами и сыром Фета 

Стейк-салат из мраморной говядины, авокадо с медово-
горчичным соусом 

Цезарь с курицей | c креветками

Салат с печеным лососем, овощами 
и медово-горчичным соусом

Теплый салат с морепродуктами

Салат, который я ем

Буратта с запеченными овощами и тостами из чиабатты

Салат со страчателлой и лососем

Салат с копчеными колбасками и беконом

Салаты
490

690

590 | 620 

590

890

520

660

580

390

NEW

Наши блюда из мраморной говядины мы готовим используя исключительно мясо бычков Блэк Ангус от 
Мираторг. 200 дней зернового откорма и  длительное вызревание  придают мясу тонкий сладковатый 
привкус и мягкую структуру.

Бельгийские вафли
490

440

490

460

Картофельные вафли со щучьей икрой и сметаной 

Картофельные вафли с грибами, сметанным соусом и 
яйцом пашот

Картофельные вафли  с лососем, яйцом пашот 
и соусом галандез

Картофельные вафли с ростбифом и вялеными 
томатами

Лосось с тыквой и муссом 
из мисо

Пиканья с сельдереем и 
морковью конфи

Тунец с трюфельным
картофельным пюре 
с пармезаном

Куриное бедро с запеченым 
картофелем 

Цыпленок-гриль 
с соусом на ваш выбор

640

760

740

560

620

500|1000 г

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



Кофе | 
Кофейные 
напитки 

Эспрессо | Ристретто

Американо

Капучино

Латте

Флэт уайт 

Двойной эспрессо

250/750 мл 220/480

330 мл 190

250 мл 190

200 мл 140

200 мл 190

Б/а напитки 
Сан Бенедетто

Кока-кола

Спрайт, Тоник

Морс 

Соки «Йога»
апельсин, яблоко, персик, 
томат, ананас, вишня

Лимончелло | Малибу
Бейлиз | Калуа |  Самбука 
Куантро

Джемесон

Джемесон Каскмэйтс

Джек Дэниелс

Мэйкерс Марк

Чивас Ригал 12 лет

Чивас Ригал 18 лет

Гленливет 12 лет

Баллантайнс Файнест

Макаллан 12 лет

Акентошан Американ Оак

Хайленд Парк 12 лет

Лафройг 10 лет

Джим Бим Рай

Виски ВодкаБиттер

Коньяк

Ром

Текила

Джин

АрманьякГраппа ВермутАбсент Кальвадос

50 мл50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

390

390

390

490

620

980

740

320

690

520

870

690

360

240

290

310

360

290

320

320

360

290

740

1800

460

660

1900

460

780

460

390

550

790

320

760

380

420

380

420

340

520

Царская Оригинальная

Царская Золотая

Абсолют 

Онегин

Кампари

Бехеровка

Бехеровка Лемонд

Егермейстер

Фруко Шульц

Мартель V SOP

Мартель XO

Мартель VS 

Курвуазье V SOP

Курвуазье XO

Курвуазье V S

Реми Мартин VSOP

Арарат Ани 6 лет

Бругал Аньехо

Бругал XV

Закапа 23 года

Гавана Клаб Эспесиаль

Гавана Клаб Маэстро

Ольмека Бланко

Ольмека Голд

Сауза Сильвер

Сауза Голд

Бифитер

Бомбей Сапфир

Самаленс Ба АрманьякЛо Шардоне ди Нонино Мартини Бьянко | Экстра Драй | Россо | Ганча БьянкоФруко Шульц Пер Маглуар V SOP

Чай 
Ассам
Блю Эрл Грей |
с чабрецом

Улун
Сенча
Жасминовый

460

460

460

460

460

500 мл

Молочные 
миксы

Клубничный

Шоколадный 

Ванильный 

Орео

Матча

Свежевыжатые 
соки 

Апельсиновый

Ананасовый

Яблочный

Сельдереевый

Грейпфрутовый

Морковный

49050 мл

360

58050 мл46050 мл 58050 мл

Ликер 50 мл

320100 мл

160

160

220

240

260

220

260

350

260

360

290

250

200 мл

220 мл

220

360

390

390

Раф- кофе

Шоколадный Раф

Матча Раф

Айриш кофе

Сироп на ваш выбор 
20 мл / 50 руб

Коктейли
360

490

440

650

420

420

420

480

Дайкири 

Маргарита

Манхэттен

Апероль

Космополитен

Кровавая Мэри

Джин-тоник

Мохито

360 

360

380

380

380

460

440

Херес и порто
240 

360

290

Manzanilla Deliciosa

Pedro Ximenez El Candado

Noval Fine Ruby

50 мл

400/2400

400/2400

430/2600

3200

7800

Asti. Canti Piemont / Italy

Prosecco. Canti Veneto / Italy

Cava Dos Caprichos Brut Nature Reserva Spain / Peneddes

Lampo Prosecco DOC Treviso Brut Veneto / Italy

Louis Roederer Brut Premier France / Champagne

Игристое вино и 
шампанское 125/750 мл

Розовое вино
480/2900

2800

Domaine la Chautarde Provence/ France

Campirosa Montepulciano d’Abruzzo Cerasuolo. Illuminati Abruzzo / Italy

125/750 мл

Белое вино
440/2200 

 480/2400 

560/2800 

 440/2200 

580/2900 

2900 

2100 

2800 

3900 

6200 

4900

3900

375 мл  3900 

Baluarte Muscat. Grand Feudo Navarra / Spain

Chardonnay Sundial. Fetzer California / USA 

Pinot Grigio Priara. Pradio Friuli / Italy

Sauvignon Blanc. Le Grand Noir  Languedoc / France

Soave. Bertani. Veneto / Italy

Riesling. Nik Weis Мosel / Germany

Gazela Vinho Verde Vinho Verde / Portugal

Chardonnay Reserva. Santa Carolina Rapel / Chily

Gavi Valentino. La Scolca Piemont / Italy

Gavi dei Gavi Etichetta Nera. La Scolca Piemont / Italy

Chablis. Herve Azo Bourgogne / France

Lugana Gocce d’Oro DOC  Lombardia/ Italy

Gewurztraminer. Trimbach  Alsace / France

150/750 мл

560/2800 

480/2400 

580/2900 

400/2000 

420/2100 

2200 

2200 

2800 

2900 

3500 

4900 

8900 

Le Bordeaux de Citran Bordeaux / France

Merlot Bin 40. Lindeman’s South Australia / Australia

Zinfandel Valley Oaks. Fetzer California / USA

Grenache Shiraz Mourvedre. Le Grand Noir Languedoc / France

Pinot Noir. Hans Baer Rheinhessen / Germany

Malbec La Linda. Luigi Bosca Mendoza / Argentina

Campos Reales Syrah Castilla La Mancha / Spain

La Capra Pinotage. Fairview  Paarl / South Africa

Trambusti Le Merlaie Chianti Toscana / Italy

Carmenere Estate. Vina Errazuriz Aconcagua / Chily

Sannace Malvasia Nera Puglia IGT Puglia / Italy

Elvio Cogno Barolo Cascina Nuova Piemont / Italy

Красное вино 150/750 мл

360 
360
360

Дистилляты
50 мл

850

740

Омниполо /Дугес 
Анаграм Блюбери 
Чизкейк Стаут

Ерл Спирит

Глинтвейн

Какао

Смородиновый Калибабу 

Горячий брауни 

Абрикосовый Калибабу

390 

320

490

460

460

Лимонады
Грушевый

Итальянский 
с маракуйей

Малиновый

390/840

390/840

390/840

350 мл/1л.

Чай с имбирем и 
апельсиновым соком

Облепиховый

Бельгийская пряная груша

Малина с розой

Японский  матча 

270 мл

500 мл

Горячие напитки 
250 мл

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW


